Российская Федерация
Дмитро-Титовский Совет депутатов
Кытмановского района Алтайского края
Р Е Ш Е Н И Е
15.10.2018                                                                                          № 40
с. Дмитро -Титово

О возложении обязанностей  главы

Администрации Дмитро-Титовского

сельсовета Кытмановского района
Алтайского края
В связи с увольнением по собственному желанию и  сложением полномочий исполняющего обязанности главы Администрации Дмитро-Титовского сельсовета Кытмановского района Алтайского края Винтовкина Виктора Васильевича 15.10.2018, Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Возложить исполнение обязанностей главы Администрации Дмитро-Титовского сельсовета на Лашкову Наталью Николаевну - исполняющего обязанности секретаря  Администрации Дмитро-Титовского сельсовета с 16.10.2018 с оплатой в разнице заработной платы главы Администрации на период проведения конкурса на замещение муниципальной должности главы Администрации Дмитро-Титовского сельсовета.
Глава  Дмитро-Титовского
сельсовета                                                                                  Л.В.Скорых